

Détail du Compte de Résultat

Au 31/07/2022

	Exercice N (12 mois)	Exercice N-1 (12 mois)	Ecart N / N-1	
	31/07/2022	31/07/2021	EUROS	%
PRODUITS D'EXPLOITATION				
VENTES DE MARCHANDISES				
PRODUCTION VENDUE DE BIENS				
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES				
CHIFFRE D'AFFAIRES NET				
PRODUCTION STOCKÉE				
PRODUCTION IMMOBILISÉE				
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION				
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES				
AUTRES PRODUITS	113 807	109 846	3 962	3.61
75600000 COTISATIONS	34 108	47 258	-13 150	-27.83
75680000 ADHESIONS EN LIGNE	60 273	40 660	19 613	48.24
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	2		2	
75840000 VENTES DE LA PRESSE DEPARTEMENTALE	19 425	21 928	-2 503	-11.42
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	113 807	109 846	3 962	3.61
CHARGES D'EXPLOITATION				
ACHATS DE MARCHANDISES				
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)				
ACHATS DE MATIÈRES PREMIÈRES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS				
VARIATION DE STOCK (MATIÈRES PREMIÈRES ET APPROVISIONNEMENTS)				
AUTRES ACHATS, CHARGES EXTERNES	56 544	47 656	8 888	18.65
60630000 FOURNITURES D' ENTRETIEN ET PETIT EQUIPEMENT	76	436	-360	-82.56
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	866	1 940	-1 074	-55.35
60650000 MATERIELS, EQUIPEMENTS & INFORMATIQUES	1 485	724	760	104.94
61350000 LOCATIONS MATERIELS		271	-271	-100.00
61400000 CHARGES LOCATIVES	1 800	720	1 080	150.00
61560000 CONTRATS DE MAINTENANCE	9 492	7 044	2 448	34.76
61600000 PRIMES D' ASSURANCES	1 151	1 390	-239	-17.19
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	431	542	-111	-20.52
61850000 FRAIS DE COLLOQUES, SEMINAIRES	6 278	712	5 567	782.40
62300000 PUBLICITE	1 422	4 807	-3 385	-70.42
62370000 PRESSE	4 335	3 939	396	10.05
62380000 FRAIS MANIFESTATIONS	121	1 199	-1 078	-89.91
62390000 DIVERS (pourboires, dons courants...)		90	-90	-100.00
62500000 FRAIS MILITANTS	8 611	7 343	1 268	17.27
62510000 FRAIS INSTANCES NATIONALES	2 043	328	1 715	522.68

Détail du Compte de Résultat

Au 31/07/2022

	Exercice N (12 mois)	Exercice N-1 (12 mois)	Ecart N / N-1	
	31/07/2022	31/07/2021	EUROS	%
62570000 FRAIS RECEPTION	2 926	561	2 365	421.23
62600000 AFFRANCHISSEMENT COURRIERS	8 320	10 322	-2 001	-19.39
62610000 TELEPHONE INTERNET	383	971	-588	-60.56
62630000 AFFRANCHISSEMENT PRESSE	5 400	3 074	2 325	75.65
62700000 FRAIS BANCAIRES	798	741	57	7.72
62780000 FRAIS ADHESIONS EN LIGNE	606	503	104	20.61
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS				
SALAIRES ET TRAITEMENTS				
CHARGES SOCIALES				
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS				
DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR IMMOBILISATIONS				
DOTATIONS AUX PROVISIONS SUR ACTIF CIRCULANT				
DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
AUTRES CHARGES	58 003	56 905	1 098	1.93
65700000 COTISATIONS STATUTAIRES	57 900	56 476	1 424	2.52
65800000 CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	0		0	
65800100 SOLIDARITE DONS	103	430	-326	-76.02
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	114 548	104 561	9 986	9.55
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-740	5 285	-6 025	-114.00
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN				
BÉNÉFICE ATTRIBUÉ OU PERTE TRANSFÉRÉE (III)				
PERTE SUPPORTÉE OU BÉNÉFICE TRANSFÉRÉ (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS				
PRODUITS DES AUTRES VALEURS MOBILIÈRES ET CRÉANCES DE L'ACTIF IMMOBILISÉ				
AUTRES INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS	460	556	-96	-17.30
76300000 INTERETS FINANCIERS	460	556	-96	-17.30
REPRISES SUR PROVISIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES				
DIFFÉRENCES POSITIVES DE CHANGE				
PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
TOTAL V	460	556	-96	-17.30
CHARGES FINANCIERES				
DOTATIONS FINANCIÈRES AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS				

Détail du Compte de Résultat

Au 31/07/2022

	Exercice N (12 mois) 31/07/2022	Exercice N-1 (12 mois) 31/07/2021	Ecart N / N-1	
			EUROS	%
INTÉRÊTS ET CHARGES ASSIMILÉES				
DIFFÉRENCES NÉGATIVES DE CHANGE				
CHARGES NETTES SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIÈRES DE PLACEMENT				
TOTAL VI				
2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI)	460	556	-96	-17.30
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-280	5 841	-6 121	-104.80
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPÉRATIONS DE GESTION				
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPÉRATIONS EN CAPITAL				
REPRISES SUR PROVISIONS ET TRANSFERTS DE CHARGES				
TOTAL VII				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPÉRATIONS DE GESTION				
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPÉRATIONS EN CAPITAL				
DOTATIONS EXCEPTIONNELLES AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS				
TOTAL VIII				
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
PARTICIPATION DES SALARIÉS AUX RÉSULTATS DE L'ENTREPRISE (IX)				
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	114 267	110 402	3 865	3.50
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	114 548	104 561	9 986	9.55
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	-280	5 841	-6 121	-104.80